- 1 -

中共西北大学委员会关于认真组织学习贯彻
《中国共产党重大事项请示报告条例》《中国

共产党党内关怀帮扶办法》的通知

校内各党委（直属党支部）：

日前，中共中央印发了《中国共产党重大事项请示报告条例》

（中发〔2019〕5 号,以下简称《条例》），中共中央办公厅印发了

《中国共产党党内关怀帮扶办法》（中办发〔2019〕11 号,以下简

称《办法》），并要求各地区各部门认真遵照执行。现就我校学习

贯彻工作具体通知如下。

1.校内各党委（直属党支部）要认真组织学习贯彻《条例》

和《办法》，树牢“四个意识”,坚定“四个自信”,坚决做到“两

个维护”，确保《条例》各项规定和《办法》各项举措不折不扣

落到实处，切实防止大而化之、搞形式主义。

2.学校党委将把《条例》和《办法》学习贯彻落实情况，作

西大党发〔2019〕29 号

- 2 -

为校内党委（直属党支部）书记抓党建述职评议考核工作的重要

内容，并适时对学习贯彻情况进行督促检查。

3.校内各党委（直属党支部）在贯彻落实《条例》和《办法》

中的重要情况和建议，要及时报告学校党委。

中共西北大学委员会

2019 年 4 月 9 日

抄送：校领导。

中共西北大学委员会办公室 2019 年 4 月 9 日印发